
Roja
SKU: 1.200.001.01

Crema
SKU: 1.200.001.20

Negra
SKU: 1.200.001.07

PASTALINDA® CUCINA BOLLITORE 

Diseño clásico, funcionalidad moderna. Agua caliente siempre lista, con estilo.

Con la pava eléctrica Bollitore CUCINA de Pastalinda® que une tradición y tecnología. 
Calentá el agua de forma rápida, segura y sin complicaciones. Su diseño vintage en color 
crema con detalles cromados le da un toque elegante a cualquier cocina. Con capacidad 
para 1,7 litros, ideal para mate, té, café, infusiones o para acelerar tus recetas cotidianas.



CAPACIDAD 1.7 LITROS (7 TAZAS) ideal para compartir momentos especiales.

INDICADOR DE NIVEL DE AGUA.

BASE GIRATORIA DE 360° 

CONTROL ELECTRÓNICO DE TEMPERATURA: Selecciona la temperatura deseada entre 40°C y 
100°C, perfecta para todo tipo de infusiones.

CONTROL Y AJUSTE TEMPERATURA A 80° FUNCIÓN MATE.

FUNCIÓN MANTENIMIENTO TEMPERATURA: hasta 2 horas con pava sobre la base 

TERMÓMETRO ANÁLOGO: para saber la temperatura del agua en todo momento.

PROTECCIÓN POR SOBRECALENTAMIENTO: Apagado automático si se enciende sin agua. 

Potencia 1850-2200W

Voltaje 220-240V

Frecuencia 50-60hz

Enchufe CLASE I (3 PATAS PLANAS)

Cable 0,75 Metro de largo

Material
Acero inoxidable. 
Triple capa de pintura.

INFORMACIÓN TÉCNICA

PRODUCTO PRODUCTO EMBALADO CAJA MASTER

ANCHO 
LARGO
ALTO
PESO NETO

16 CM
21 CM
28 CM
1,2 KG

ANCHO
LARGO
ALTO
PESO BRUTO

19,5 CM
19,5 CM
24,5 CM
1,32 KG

ANCHO
LARGO
ALTO
PESO BRUTO
CANTIDAD 

40 CM
60 CM
26 CM
8,5 CM
6 UNIDADES

MODELO COLOR ROJO CREMA NEGRO

WT-330C
SKU  1.200.001.01 1.200.001.20 1.200.001.07

CÓDIGO EAN 7798100891644 7798100891668 7798100891651

BOLLITORE |Pava eléctrica

INCLUYE TODO LO QUE NECESITÁS:

•	Pava eléctrica 1,7L.

•	Base desmontable con giro 360°.

•	Manual de instrucciones.

•	2 años de garantía oficial Pastalinda®.

USOS Y FUNCIONES

•	Herví agua para mate, café, té o infusiones.

•	Ideal para cocina rápida con agua caliente 
(sopas, instantáneos, etc.).

•	Segura y eficiente, tanto en casa como en 
oficinas o emprendimientos.

CARACTERÍSTICAS

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

DATOS LOGÍSTICOS




