

cucina

BOLLITORE



PASTALINDA® CUCINA BOLLITORE

Diseño clásico, funcionalidad moderna. Agua caliente siempre lista, con estilo.

Con la pava eléctrica Bollitore CUCINA de Pastalinda® que une tradición y tecnología. Calentá el agua de forma rápida, segura y sin complicaciones. Su diseño vintage en color crema con detalles cromados le da un toque elegante a cualquier cocina. Con capacidad para 1,7 litros, ideal para mate, té, café, infusiones o para acelerar tus recetas cotidianas.



Roja
SKU: 1.200.001.01



Negra
SKU: 1.200.001.07



Crema
SKU: 1.200.001.20

INCLUYE TODO LO QUE NECESITÁS:

- Pava eléctrica 1,7L.
- Base desmontable con giro 360°.
- Manual de instrucciones.
- 2 años de garantía oficial Pastalinda®.

USOS Y FUNCIONES

- Herví agua para mate, café, té o infusiones.
- Ideal para cocina rápida con agua caliente (sopas, instantáneos, etc.).
- Segura y eficiente, tanto en casa como en oficinas o emprendimientos.

INFORMACIÓN TÉCNICA

MODELO	COLOR	● ROJO	● CREMA	● NEGRO
WT-330C	SKU	1.200.001.01	1.200.001.20	1.200.001.07
	CÓDIGO EAN	7798100891644	7798100891668	7798100891651

CARACTERÍSTICAS

	CAPACIDAD 1.7 LITROS (7 TAZAS) ideal para compartir momentos especiales.
	INDICADOR DE NIVEL DE AGUA.
	BASE GIRATORIA DE 360° Strix TECHNOLOGY
	CONTROL ELECTRÓNICO DE TEMPERATURA: Selecciona la temperatura deseada entre 40°C y 100°C, perfecta para todo tipo de infusiones.
	CONTROL Y AJUSTE TEMPERATURA A 80° FUNCIÓN MATE.
	FUNCIÓN MANTENIMIENTO TEMPERATURA: hasta 2 horas con pava sobre la base
	TERMÓMETRO ANÁLOGO: para saber la temperatura del agua en todo momento.
	PROTECCIÓN POR SOBRECALENTAMIENTO: Apagado automático si se enciende sin agua.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

	Potencia	1850-2200W		Enchufe	CLASE I (3 PATAS PLANAS)
	Voltaje	220-240V		Cable	0,75 Metro de largo
	Frecuencia	50-60hz		Material	Acero inoxidable. Triple capa de pintura.

DATOS LOGÍSTICOS

PRODUCTO		PRODUCTO EMBALADO		CAJA MASTER	
ANCHO	16 CM	ANCHO	19,5 CM	ANCHO	40 CM
LARGO	21 CM	LARGO	19,5 CM	LARGO	60 CM
ALTO	28 CM	ALTO	24,5 CM	ALTO	26 CM
PESO NETO	1,2 KG	PESO BRUTO	1,32 KG	PESO BRUTO	8,5 CM
				CANTIDAD	6 UNIDADES